
UCHWAŁA Nr VII/26/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 26 marca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

020 Leśnictwo 30 000  
02001 Gospodarka leśna 30 000  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000  

  zwiększenie wpływów ze sprzedaży drewna – 
przeznaczenie dodatkowej ilości drzew do wycięcia 
z lasu stanowiącego mienie wiejskie w miejscowości 
Bachów zgodnie z decyzją zebrania wiejskiego ujętą 
w protokole z dnia 2 marca 2015 r. oraz przeznaczenie 
tych środków na drogę powiatową prowadzącą 
do promu w Babicach   

600 Transport i łączność 150 000  
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000  
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 150 000  

 1. Przebudowa drogi gminnej nr 116212R dz. nr ewid. 
25/3, 49/1, 50/2 w km 0+000-0+135 oraz 0+268-0+488  
w miejscowości Bachów,   

 2. Przebudowa drogi gminnej nr 116217R dz. nr ewid. 240 
w km 0+000-0+238 w miejscowości Ruszelczyce   

 
 
 
 



2 

 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

630 Turystyka 300 620,65 349 570,27 
63095 Pozostała działalność 300 620,65 349 570,27 
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 300 620,65  

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 625  349 570,27 

  Projekt pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”   
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 500  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500  
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 5 000 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500  
  darowizna Fundacji Banku Zachodniego WBK S.A. 

w Warszawie w ramach programu grantowego „Bank 
Ambitnej Młodzieży” – 5 000 zł  

 

  dofinansowanie Banku Spółdzielczego w Dynowie 
realizacja Projektu „Zwykli niezwykli ku chwale 
Krzywieckim bohaterom wojennym” - 500 zł  

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 62 829 

 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 62 829  

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 62 829  
758 Różne rozliczenia  140 184 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
140 184 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  140 184 
 
 
 
 
 
 



3 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 179 540,10  
80101 Szkoły podstawowe 5 000  
6290 Środki na dofinasowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 5 000 

 

  darowizna Fundacji Banku Zachodniego WBK S.A. 
w Warszawie w ramach programu grantowego  
„Tu mieszkam, tu zmieniam”  

 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 174 540,10  
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 625 148 359,08 

 

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 625 26 181,02 

 

  dofinansowanie realizacji projektu pn. „Małe dzieci – 
wielka sprawa. Przygotowanie oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci 
w wieku przedszkolnym” realizowanego w ramach 
Działania 9.1, Poddziałanie 9.1.1, Priorytet IX PO KL 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 175 150  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 175 150  
2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 152 240 

 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 205 17 910 

 

  dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz współfinansowanie z budżetu 
państwa realizacji Mikroprojektu „Polsko – Słowacka 
akademia aktywnych seniorów” 

  

 



4 

 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 5 000 

 

  dotacja Powiatu Przemyskiego na organizacje imprez 
ponadgminnych 

  

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Promesy DUSKŻiZK-WPJST.864.204.2015 Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji 

z dnia 10 lutego 2015 r. 
2. Pisma PZDW-RZ-WFU-3052/TrRow/59/15 Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z dnia 05.03.2015 r. wraz z projektem aneksu 
do umowy. 

3. Umowy darowizny nr 117/BAM/2014 zawartej z Fundacją Banku Zachodniego 
WBK S.A. z dnia 01.12.2014 r. 

4. Umowy darowizny nr 63/TMTZ/2014 zawartej z Fundacją Banku Zachodniego 
WBK S.A. z dnia 15.12.2014. 

5. Pisma ST3.4750.5.2015 Ministerstwa Finansów z dnia 6 lutego 2014 r. 
6. Pisma PE.521.6.3.2014 Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z dnia 

9 lutego 2015 r. 
7. Umowy nr PL-SK/KAR/IPP/III/1741 zawartej z Stowarzyszeniem Euroregion 

Karpacki Polska z dnia 20.02.2015 r. 
8. Porozumienia zawartego z Zarządem Powiatu Przemyskiego z dnia 4 marca 

2015 r. 
9. Protokół z Zebrania Wiejskiego wsi Bachów z dnia 2 marca 2015 r. 
 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 180 000  
60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

30 000  

  pomoc finansowa dla Powiatu przemyskiego na 
wspólnie realizowane zadanie pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2070 Babice – Prom – Bachów” 

  

 
 
 
 
 
 



5 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000  

 1. Przebudowa drogi gminnej nr 116212R dz. nr ewid. 
25/3, 49/1, 50/2 w km 0+000-0+135 oraz 0+268-
0+488 w miejscowości Bachów, 

  

 2. Przebudowa drogi gminnej nr 116217R dz. nr ewid. 
240 w km 0+000-0+238 w miejscowości Ruszelczyce 

  

630 Turystyka 300 620,65 349 570,27 
63095 Pozostała działalność 300 620,65 349 570,27 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 620,65  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  349 570,27 

  realizacja Projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej” 

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 500  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300  
4300 Zakup usług pozostałych 5 200  

  realizacja Projektu „Zwykli niezwykli ku chwale 
Krzywieckim bohaterom wojennym” organizowanego 
w świetlicach wiejskich na terenie Gminy Krzywcza   

750 Administracja publiczna  8 955 
75023 Urzędy gmin  8 955 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  524 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  62 
4120 Składki na Fundusz Pracy  13 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 285 
4300 Zakup usług pozostałych  5 987 
4410 Podróże służbowe krajowe  84 

  przesunięcie wydatków jako 5% wkład własnego 
do realizacji Mikroprojektu pn.: „Polsko – Słowacka 
akademia aktywnych seniorów”   

801 Oświata i wychowanie 493 671,10 391 486 
80101 Szkoły podstawowe 5 000 228 977 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  18 310 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  176 084 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 264 
4120 Składki na Fundusz Pracy  4 319 

 



6 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000  

  projekt pn. „Plac zabaw - nasze marzenie” 
realizowanego przez Szkołę Podstawową w Reczpolu   

  zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składek 
od nich naliczonych w wysokości 46 405 zł w związku 
ze zmniejszeniem subwencji oświatowej   

  przesunięcie wydatków na dotację dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty oraz na wynagrodzenia 
i składek od nich naliczonych w wysokości 182 572 zł 
do rozdziału 80150   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 174 540,10 82 875 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  36 619 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  38 663 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 646 
4120 Składki na Fundusz Pracy  947 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 148 359,08  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 26 181,02  
  realizacja projektu pn. „Małe dzieci – wielka sprawa. 

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług 
na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym” 
realizowanego w ramach Działania 9.1, Poddziałanie 
9.1.1, Priorytet IX PO KL – Oddział przedszkolny 
w Babicach w wysokości 174 540,10 zł,   

  przesunięcie wydatków na dotację dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty oraz na wynagrodzenia 
i składek od nich naliczonych w wysokości 82 875 zł 
do rozdziału 80149   

80110 Gimnazja  79 634 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  66 562 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 445 
4120 Składki na Fundusz Pracy  1 627 

  zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składek 
od nich naliczonych w wysokości 30 950 zł w związku 
ze zmniejszeniem subwencji oświatowej   

  przesunięcie wydatków na wynagrodzenia i składek 
od nich naliczonych w wysokości 48 684 zł 
do rozdziału 80150   

 



7 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 82 875  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 36 619  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 663  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 646  
4120 Składki na Fundusz Pracy 947  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 231 256  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 18 310  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 990  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 595  
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 361  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 105  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 184 105  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 910  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572  
4118 Składki na ubezpieczeni społeczne 1 566  
4119 Składki na ubezpieczeni społeczne 276  
4128 Składki na Fundusz Pracy 223  
4129 Składki na Fundusz Pracy 39  
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 31 220  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 510  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  
4218 Zakop materiałów i wyposażenia 21 620  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 815  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000  
4308 Zakup usług pozostałych 84 576  
4309 Zakup usług pozostałych 14 925  
4418 Podróże służbowe krajowe 1 421  
4419 Podróże służbowe krajowe 251  

 



8 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

4428 Podróże służbowe zagraniczne 1 105  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 195  
4438 Różne opłaty i składki 1 599  
4439 Różne opłaty i składki 282  

  realizacja Mikroprojektu pn. „Polsko-Słowacka 
akademia aktywnych seniorów” realizowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego   

  organizacja imprez ponadgminnych tj.: organizacja 
powiatowego sejmiku folklorystycznego związanego 
z obchodami Świąt Wielkanocnych oraz Spotkań 
Rodzin Muzykujących „Folkowa Nuta”   

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


